
25/2023
Chcete být 
milionářem?
Legendární soutěž
stvoří boháče 
i podvodníky.

Vaříme s diktátory 
Mussolini miluje česnek, 
Hitler sladký čaj.

Nejslavnější útěky
z vězení
Na svobodu si 
pomohou lžící 

: A ivrtulníkem.

TÉMA ČÍSLA:
Od mýtů po archeologii:
Vážně zachvátila Zemi potopa?

37
I když nejznámější je ta biblická, podobné
legendy najdeme po celém světě.

Poklady z vesmíru: 
Kdy si ochočíme asteroidy?
V naší Sluneční soustavě je jich 
více než milion.

Chcete Nobelovku?
Tak si ji kupte!
Zlatá medaile ruského
novináře se vydraží
za 103,5 milionu 
dolarů! 415 panovnických rodů, 

které vymřely po meči
Přemyslovská linie možná sahá 
až ke kupci Sámovi!

Židle, které se zapsaly 
do historie
Atentát, sex i osudový debakl 44
Co všechno dokážeme ve spánku?
Spící žena ze Španělska rozešle 
pozvánky na party.

Vinnetou: To je on, 
našich srdcí šampion!
Před 130 lety vyšel poprvé příběh 
o apačském náčelníkovi. 62


